
Fussball-Jugendabteilung Sport-Union Neckarsulm

Name Vorname Funktion Jugend

Merdan Cevat Jugendleitung XXXXX

Melzer Mattihas Koordinator D-B Jugend E2-Jugend

Dalak Erkan Koordinator Bamb.-E Jugend F1-Jugend

Meyer Klaus Finanzen Abt. Jugend XXXXX

Meyer Julius Social Media XXXXX

Arslan Tolga Trainer U23

Trainer U23

Savun Erkan Trainer A-Jugend

Savun Semih Trainer A-Jugend

Ayan Hakan Trainer B1-Jugend

Trainer

Topcu Hakan Trainer B2-Jugend

Trainer

Bürger Andreas Trainer C1-Jugend

Trainer C1-Jugend

Trainer C2-Jugend

Trainer C2-Jugend

Kappes Christoph Trainer D1-Jugend

Trainer D1-Jugend

Cocimano Claudio Trainer D2-Jugend

Köse Ahmet Trainer D2-Jugend

Melzer Mattihas Trainer E1-Jugend

Scheirich Timo Trainer E1-Jugend

Horvath Jens Trainer E2-Jugend

Bilgili Selcuk Trainer E2-Jugend

Dalak Erkan Trainer F1-Jugend

Walz Tim Trainer F1-Jugend

Gilsdorf Tim Trainer F2-Jugend

Müller Dustin Trainer F2-Jugend

Dzebic Rusmir Trainer Bambini

Köse Ahmet Trainer Bambini

Stricker Jürgen Torwarttrainer A-D-Jugend

Moser Cedric Torwarttrainer D-E-Jugend



sulm Saison23/24

Emailadresse Tel. Mobil

cevatfb@web.de 0172-6325568

matze.mel@web.de 0172-3657664

erkan_dalak@web.de 0174-3974584

meyer.k@kabelbw.de 0172-5472584

juli.meyer.y@gnail.com 01522-9389792

Tolga_21_14@hotmail.de 0176-23168499

Erkan_savun@gmx.de 0157-57083342

Ssavun13@gmail.de 0177-6808964

Hakan.ayan@hotmail.de 0172-7031307

Hak@n-topcu.de 0152-29967975

Mosdb987@t-online.de 0157-79636309

christophkappes@hotmail.de 0176-57962787

Claudiococimano@gmail.com 0152-28313486

Ahmet-koese@gmx.net 0173-4666687

matze.mel@web.de 0172-3657664

Timo.scheirich@hotmail.de 0176-72675655

Horvath-obersulm@t-online.de 0157-50637146

Selcuk-bilgili@web.de 0178-2185615

erkan_dalak@web.de 0174-3974584

Walzinho11@yahoo.de 0157-52583040

tim.gilsdorg@gmail.com 0179-9210452

automatikkvip@hotmail.de 0157-32011344

dzebic83@web.de 0176-62960621

Ahmet-koese@gmx.net 0173-4666687

info@stricker-fussball.de 0171-6912156

0162-8998082
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